PORTWEST

MV71 - pantalon de pluie multi normes

arc électrique

Collection: Modaflame™ Rain+ HV

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Modaflame Rain+ HV : 98% Polyester, 2%
Fibre de carbone, revétement PU, collé a 60%
Modacrylique, 40% Coton, 350g

Emballage extérieur: 10

information produit

Le pantalon de pluie arc électrique Modaflame offre une protection
compléte contre une multitude risques encourus au travail et regorge de
fonctionnalités. Avec une fonction de fermeture a glissiere a l'arriere, le
bavoir peut étre retiré complétement pour en faire un pantalon tres
polyvalement. Le ruban réfléchissant FR améliore la visibilité tandis que les
empiecements contrastés aux genoux et a la base protégent de la saleté.

Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations
finales.

Caractéristiques

- protection conte la chaleur de contact, radiante et convective

- Tissu léger et imperméable avec coutures étanchées pour éviter la

Normes pénétration de 1'eau

ENISO 11612 (Al + A2, B1, C1, E3, F1)
ENISO 11611 Classe 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 32 CAL/CM2, ATPV 39 CAL/CM? )
EN 13034 Type 6

EN ISO 20471 Classe 2

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) - Les genoux pré-formés permettent une plus grande liberté de
EN 343 Classe 3:1 X mouvement

- Le zip au dos permet de transformer cette cotte en pantalon pour plus
de polyvalence

- Longueur de jambe extensible (31" a 33")

- bretelles réglables avec boucles de fermeture de qualité

- Poches internes pour genouilléres pour une meilleure apparence
- boucle en D pour les clefs ou les badges
- Antistatique

- Bande a coudre réfléchissante résistante a la flamme de qualité
supérieure

- Coutures étanches pour une protection supplémentaire
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV71 - pantalon de pluie multi normes arc électrique
Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/15211-04/E00-00

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
MV710NRS
MV710NRM
MV710NRL
MV710NRXL
MV710NRXXL
MV710NRXXXL

Colour

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.4600
1.5400
1.6000
1.6400
1.7100
1.8180

Cubic(m?®)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108330560
5036108330553
5036108330546
5036108330577
5036108330584
5036108351893

GTIN/DUN14

25036108819366
25036108819359
25036108819342
25036108819373
25036108819380
25036108840513
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